令和３年１１月１５日

一学年及び二学年保護者の皆様

                                        港区立高松中学校
                                        校長  釼持 利行

二 者 面 談の お 知 ら せ

 ２学期も後半に入り、高松の森の銀杏や欅も少しずつ色づき始めました。

  さて、今年度も高松中学校では１２月に担任と生徒との二者面談を実施いたします。また、保護者の皆様

には１２月７日（火）に保護者会を実施いたします。詳細は下記の通りとなっております。なお、保護者会

についてのお知らせは後日配布いたします。

記

１ 目的  (1) 生徒の学習や生活の様子について二者で話し合い、相互理解を深める。

          (2) これからの学校生活に向けて、各自の努力目標を明確にする。

３ お願い（1）各担任の出張等の都合で、上記の時程内でも面談ができない時間がございます。詳しい日

時等については、各学年よりお知らせいたします。

     （2）面談時間は１５分程です。

     （3）１５時３０分までは家庭学習の時間とし、下校後の時間を有意義に使うようご家庭でもご

指導ください。

      (4)時間の設定等は学年・学級の方からお知らせが配布されます。

      (5)保護者の方も含めた三者面談を希望されるご家庭は、担任にお申し出ください。

２ 日程 １２月  １日(水)   １３：４５ ～ １６：４５

     ２日(木)   １３：４５ ～ １６：４５

     ３日(金)   １３：４５ ～ １６：４５

        ６日(月)   １３：４５ ～ １６：４５

      ７日(火)   保護者会